（様式第１号）

令和　　年　　月　　日

鯖江市長 　殿

（所在地）　鯖江市
（名　称）
（代表者氏名）　区長
補助金等交付申請書
令和　　年度自主防災組織活性化事業補助金について、補助金等の交付を受けたいので、鯖江市補助金等交付規則第４条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　事業計画書

（別紙様式第２号のとおり）

３　収支予算書

（　〃　　第３号のとおり）

４  補助要件　　　　　　町内防災訓練の実施
５　その他添付書類　　　 （防災資機材等）カタログ、見積書
　　　　　　　　　　　　 （町内防災訓練）訓練内容が分かる資料
（共通）通帳見開き部分の写し
（様式第２号）
事業計画書
１　　事業の目的

２　 事業の内容および経費の区分
	事 業 種 目
	金　　額
	事業内容
	摘　　要

	（円）

	防災資機材等

	町内防災訓練

	訓練（予定）日
…令和　　年　　月　　日
世帯数…　　　世帯

	計

（様式第３号）

収支予算書
収入の部
	区　　分
	本年度予算額
	前年度予算額
	比較増減
	摘　　要

	（円）
	（円）
	（円）

	鯖江市

	防災資機材等分

	町内防災訓練分

	地元負担金

	防災資機材等分

	町内防災訓練分

	合計

支出の部
	区　　分
	本年度予算額
	前年度予算額
	　比較増減
	摘　　要

	（円）
	（円）
	（円）

	食糧費

	備品購入費

	消耗品費

	合計